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Zakończył się rejonowy etap IX Wojewódzkiego
Konkurs Historycznego „Historia regionalna –
Grudzień '70” – Gdańsk, 15 listopada 2018
W siedzibie Oddziału IPN w Gdańsku odbył się rejonowy etap
Wojewódzkiego Konkursu Historycznego „Historia regionalna –
Grudzień '70”.
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Wzięło w nim udział 37 gimnazjalistów oraz 48 uczniów szkół ponadgimnazjalnych z gmin i
powiatów całego województwa: Bolszewa, Cedr Wielkich, Człuchowa, Damnicy, Gdańska,
Gdyni, Kartuz, Klukowej Huty, Kolbud, Kwidzyna, Leźna, Lęborka, Malborka, Nowego Dworu
Gdańskiego,  Redy,  Silna,  Słupska,  Somonina,  Straszyna,  Sztumu,  Tczewa,  Wejherowa
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i  Żukowa.  Po  napisaniu  testu  uczniowie  wraz  z  opiekunami  zwiedzili  Archiwum  IPN
Gdańsk,  gdzie  m.  in.  mieli  możliwość  zapoznania  się  z  oryginalnymi  dokumentami  z  czasów
robotniczej rewolty na Wybrzeżu w 1970 roku. 

Konkurs  jest  skierowany  do  uczniów  oddziałów  gimnazjalnych  oraz  szkół
ponadpodstawowych  z  województwa  pomorskiego.  Jego  celem  jest  poznanie  genezy,
przebiegu i skutków Rewolty Grudniowej na Wybrzeżu Gdańskim w 1970 roku. Konkurs
został  wpisany  do  Wojewódzkiego  Kalendarza  Imprez  na  rok  2018/2019  Kuratorium
Oświaty w Gdańsku.

 

HARMONOGRAM:

10 X 2018 r. – ostateczny termin przyjęcia zgłoszeń

18 X 2018 r. – etap szkolny

15 XI 2018 r. – etap rejonowy (w tym warsztaty dla uczniów zakwalifikowanych do
etapu wojewódzkiego)

14 XII 2018 r. – etap wojewódzki (finał) w Wojewódzkim Urzędzie
Marszałkowskim w Gdańsku

 

ORGANIZATORZY:

Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Gdańsku

I Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa Oświatowego w
Gdańsku

III Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa Oświatowego w
Gdańsku

X Liceum Ogólnokształcące im. gdyńskich nauczycieli bohaterów II wojny
światowej w Gdyni

Filia Gdańska Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Josepha Conrada
Korzeniowskiego w Gdańsku
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